
 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник РС», бр. 124/2012) и 

члана 49. Статута Машинског факултета у Нишу (бр. 612-121-2/2011 од 14.02.2013.) декан 

Машинског факултета Универзитета у Нишу, као наручилац, дана 21. фебруара 2014. године, 

доноси 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 
 

 

1. Назив наручиоца: Машински факултет Универзитета у Нишу 

2. Адреса наручиоца: Александра Медведева 14, Ниш  

    3.Врста наручиоца:  Просвета 

4. Врста предмета:  Набавка добара – набавка канцеларијског материјала обликована у две 

партије, ознака из општег речника набавке – 30192000 канцеларијски материјал, 30125110 

тонер за ласерске штампаче и телефакс машине 

5. Уговорена вредност: 

За партију 1: 1.286.117 динара  

За партију 2: 832.350 динара 

Све уговорене вредности су приказане без урачунатог ПДВ-а. 

 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

 

7. Број примљених понуда: 10 (десет) 

 

8. Понуђена цена (по партијама): 

За партију 1 - највиша цена: 1.585.455 динара, најнижа цена: 1.286.117 динара 

За партију 2 - највиша цена: 1.074.146  динара, најнижа цена: 832.350 динара 

 

 

9. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
За партију 1 - највиша цена: 1.585.455 динара, најнижа цена: 1.286.117 динара 

За партију 2 - највиша цена: 1.074.146  динара, најнижа цена: 832.350 динара 

 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  нема 

 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора:  Одлука о додели уговора - 05.фебруар 

2014. године, Измена и допуна одлуке о додели уговора – 10. фебруар 2014.   

 

12. Датум закључења уговора: 18. фебруар 2014. године 

 

13. Основни подаци о добављачу (по партијама): 

За партију 1: Друштво са ограниченом одговорношћу за трговину, производњу и 

консалтинг Фактор, Ниш 

За партију 2: Радња за промет робе на велико Оса-нова, Ниш 

 

14. Период важења уговора: до 31. децембра 2014. године 

 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

 

16. Остале информације: нема 

        


